TERMO DE CANCELAMENTO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente,
no uso de suas atribuições, torna público o cancelamento das licenças, conforme abaixo:

Processo Licença Interessado CNPJ ou CPF Motivo
12307/2024 LP n° 317983/2024

LI n° 77270/2024
SPL 503 Sorriso Empreendimentos
Imobiliários Spe LTDA

55.758.089/0001-41 Retificação da localização do
empreendimento e
nomenclatura da atividade
licenciada, por meio do Protocolo
n° 1194/2025

Após publicado, arquive-se.
Cuiabá-MT, 18 de fevereiro de 2025.

(ORIGINAL ASSINADO)

João Vitor Barbosa Ceron
Superintendente de Infraestrutura, Mineração

Industria e Serviços – SEMA/MT